
HAIR
MAYER
MH
HAIR COLLECTION

S t y l e h i m   W e a r h i m   B e h i m

C O L L E C T I O N



• 60% Echthaar (Human Hair) / 40% Synthetic High Heat Fiber
• Leichte Montur, 100 % handgeknüpft
• Anti Slippery Silikon an Tampeln und Nacken

Duo Business Deluxe ******+LF
Größe/Size: ca. 58 cm

M3S

M5S

M7S

M17S

M36S

M38S

M44S

M51S

M56S

2_ mens wig collection



Duo Sport Deluxe ******+LF
Größe/Size: ca. 58 cm 

S t y l e h i m   W e a r h i m   B e h i m

• 60% Echthaar (Human Hair) / 40% Synthetic High Heat Fiber
• Leichte Montur, 100 % handgeknüpft
• Anti Slippery Silikon an Tampeln und Nacken

M3S

M5S

M7S

M36S

M38S

M44S

M17S
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Classic Cut Mono Lace Deluxe *****+LF 

Modern Cut Mono Lace *****+LF 

M51S M56S

M1S

M5S

M7S

M14S

M17S

M38S

M34SM280S

M36S

M3S

4_ mens wig collection 

M12/22S

M1S

M5S

M7S

M3S

M38S M51S M56S

M14S

M17S M280S

M34S M36S



Fashion Cut Lace Part ***+LF 

Office Cut Mono Lace ****+LF 

S t y l e  h i m   W e a r  h i m   B e  h i m

M1S

M5S

M7S

M3S

M14S

M17S

M280S M34S

M36S M38S

M51S M56S
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M12/22S

M36S

M1S

M5S

M7S

M3S

M14S M17S

M280S M34S

M38S

M51S M56S



Trend Mono Lace ****+LF 

Barbers Cut Lace ***+LF 

S t y l e  h i m   W e a r  h i m   B e  h i m

M1S

M5S

M7S

M3S

M14S

M280S

M34S

M36S M38S

M51S M56S

M1S

M5S

M7S

M3S

M12/22S

M14S M280S

M34S M36S

M38S M51S

M56S
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Business Cut Lace ***+LF 

Stylish Cut Lace **+LF 

M1S

M5S

M7S

M3S

M14S M17S

M280S M34S

M36S M38S

M44S M51S M56S

M1S

M5S

M7S

M3S

M14S

M280S M34S

M36S M38S

M51S

M56S
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Ginger Lace ***+LF unisex
Größe/Size: ca. 54 - 55 cm
1B, 4, 27/4-4, L8, 8/14, L12, 12/23, 12/26, 14/26, 20/25-14, 
23/22+14, 26/25, 38, 511T, 51/60, 56/58/36, 6+10%grey, 305K, 60

Ginger Mono Lace ****+LF unisex
Größe/Size: ca. 54 - 55 cm
1B, 4, 27/4-4, L8, 8/14, L12, 12/23, 12/26, 14/26R, 20/25-14, 23/22+14, 
26/25, 713, 60/23, 38, 511T, 51/60, 56/58/36, 6+10%grey, 305K, 60

Ginger Large Lace ***+LF
Größe/Size: ca. 57,5 cm
1B*, 4, 27/4-4, L8, L12, 12/26, 14/26, 20/25-14, 23/22+14, 
6+10%grey*, 38, 511T, 51/60, 56/58/36, 305K, 60

Ginger Mono Lace Large ****+LF
Größe/Size: ca. 57,5 cm
4, 27/4-4, L8, 8/14, L12, 12/23, 12/26, 14/26R, 20/25-14, 23/22+14, 
6+10%grey, 38, 511T, 51/60, 56/58/36, 305K, 60

Ginger Mono Lace Deluxe Large ******+LF
Größe/Size: ca. 57,5 cm
4, 27/4-4, L12, 12/14/26+12, 12/23, 23/22+14, 713, 38/Light, 
56/58/36, 305K, 1001rooted, 60

S t y l e  h i m   W e a r  h i m   B e  h i m

*Solange Vorrat reicht!/While stocks last!

L8

1B

12/14/26
+12

1001rooted51/60

14/26R

26/25

511T

8/14 L12

4 27/4-4

12/26 12/23

23/22+1420/25-14

6+10%grey

305K56/58/36

38 38/Light

60

713 60/23



High End James ******+LF
Größe/Size: ca. 57 cm
2MS, 4MS, 6MS, 8MS, 14N*, 17, 18, 36MS, 38/Light, 
39MS, 54, 56MS, Salt&Pepper Light

High End Justin ******+LF 
(Solange Vorrat reicht!/While stocks last!)
Größe/Size: ca. 48 - 50 cm
6MS, 8MS, 12MS, 14N, G16

James Lace**+LF 
(Solange Vorrat reicht!/While stocks last!) 
4MS, 4/6, 6MS, 8MS, 8/6/27, 12MS, 14N, 36MS, 
38MS, 44MS, 51MS, 56MS, Platinum Blond

James ** 
(Solange Vorrat reicht!/While stocks last!)
4/6, 8/6/27, 14N

4MS

6MS

Platinum 
Blond

12MS

17

G168/6/27

38MS

44MS

56MS

54

2MS

4/6

8MS

14N

18

38/Light

51MS

Salt&Pepper
Light

36MS

39MS

*Solange Vorrat reicht!/While stocks last!

36MS

44MS

56MS

4MS

6MS *

8MS *

12MS

39MS *

60MS

636MS

High End George ******+LF
Größe/Size: ca. 57 cm

mens wig collection _9



Rafael Mono Lace Deluxe *****+LF 

Polo Cut Lace Deluxe *****+LF 

S t y l e  h i m
W e a r  h i m  
B e  h i m

4MS

6MS

8MS

12MS

34MS

38MS

44MS

51MS 56MS

636MS

M51S

M56S

M34S

M36S

M3S

M5S

M7S

M12/22S

M14S

M17S

M38S

M44S
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Bob Large *****
Größe/Size: ca. 58 - 59 cm

Bob *****
Größe/Size: ca. 56 cm

S t y l e  h i m   W e a r  h i m   B e  h i m

39

40MS

4MS

10MS

12MS

36MS

38MS

44MS

51MS 60 *

mens wig collection _11*Solange Vorrat reicht!/While stocks last!

60MS

2MS

4MS

12MS

14MS 36MS

38MS 39MS

51MS44MS

56MS

8MS

6MS *
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GL60/44

305K

60

4

86

10/16/27
+10826+6

14/88+12

25/23+12

GLS24/14

101/14-
14+12

511T

37/3934

GL119

Zara Lace ***+LF unisex
Größe/Size: ca. 52 - 53 cm
4, 6, 8, 826+6, 10/16/27+10, 101/14-14+12, 14/88+12, 
GLS24/14, 25/23+12, 34*, 37/39, 511T, GL119, 305K, 
GL60/44, 60

Zara Lace Large ***+LF unisex
Größe/Size: ca. 55 cm
4*, 6, 8, 826+6, 10/16/27+10, 14/88+12, GLS24/14, 25/23+12,
34, 37/39, 511T, GL119, 305K

Tom Mono Super Lace Deluxe *****+LF 
(Solange Vorrat reicht!/While stocks last!)
Größe/Size: ca. 58 cm
2MS, 4MS, 6MS, 8MS, 36MS, 39MS, 40MS, 56MS

Tom Mono Super Lace Deluxe Small *****+LF 
(Solange Vorrat reicht!/While stocks last!)
Größe/Size: ca. 54 cm 
4MS, 6MS, 8MS, 12MS, 14MS, 36MS, 38MS, 39MS, 40MS, 51MS, 
56MS, 60MS

S t y l e  h i m   W e a r  h i m   B e  h i m

*Solange Vorrat reicht!/While stocks last!

2MS

4MS

6MS

8MS

12MS

14MS 36MS

38MS 39MS

40MS 51MS

60MS56MS



Max Mono **** +LF
Größe/Size ca. 56 - 57 cm

New Boris Super Lace *****+LF
Größe/Size: ca. 56 cm

8/30 *

51MS 56MS

12MS

18MS

40MS

44MS

38MS

6MS

8MS

mens wig collection _13*Solange Vorrat reicht!/While stocks last!

M520 
(20% grau)

4+10%grey

2MS

4MS

6MS

8MS

14MS

38MS 44MS

51MS

12MS *
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Richard Light ** 
(Solange Vorrat reicht!/While stocks last!)
Größe/Size: ca. 56 - 57 cm
4/6, 6/830, 36MS

Richard **
Größe/Size: ca. 56 - 57 cm
2MS, 6MS, 8MS, 10MS, 12MS, 36, 38, 44MS, 51MS 

8MS

44MS

2MS

4/6

6MS

6/830

10MS

12MS

38 51MS

36 36MS

Nick *****
(Solange Vorrat reicht!/While stocks last!)
Größe/Size: ca. 56 cm

4MS

8MS

14MS

36MS
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Kevin Lace ****+LF
Größe/Size: ca. 56 - 57 cm
1B, 2MS, 4MS, 6MS, 10MS, 18MS, 636MS*, 38MS, 44MS, 56MS

Kevin **** 
(Solange Vorrat reicht!/While stocks last!)
1B, 8MS, 636MS, 38MS, 39MS, 44MS

Roger Mono Lace *****+LF
Größe/Size: ca. 56 cm
2MS, 4MS, 6MS, 8MS*, 12MS, 14MS, 18MS, 20MS, 34MS, 38MS, 
44MS, 56MS

S t y l e  h i m   W e a r  h i m   B e  h i m

*Solange Vorrat reicht!/While stocks last!

Roger Mono Lace Large *****+LF
Größe/Size: ca. 58-59 cm
2MS, 4MS, 8MS*, 12MS, 14MS, 36MS*, 38MS, 51MS, 56MS

Roger Mono Lace Extra Large *****+LF
Größe/Size: ca. 60-61cm
2MS, 4MS, 6MS*, 14MS*, 36MS, 38MS, 44MS, 51MS, 56MS

2MS

4MS

6MS

8MS

14MS12MS

20MS18MS

34MS

44MS

56MS51MS

38MS

36MS

1B

18MS

2MS

4MS

6MS

10MS

44MS 56MS

8MS

636MS

38MS 39MS



Finn Lace **+LF
Größe/Size: ca. 54 – 55 cm
4MS, 6MS, 8MS, 12MS, 18MS, 36, 38, 44MS, 51MS, 56MS

Finn **
Größe/Size: ca. 59 cm
6MS, 10MS, 12MS, 18MS, 32*, 38, 44MS, 51MS, 56MS

Finn Lace Large **+LF
Größe/Size: ca. 59 cm
4MS, 6MS, 8MS, 12MS, 18MS, 36, 38, 44MS, 51MS, 56MS

*Solange Vorrat reicht!/While stocks last!16_ mens wig collection

Permanent Glue
150 ml

44MS

36

56MS

10MS

38

51MS

4MS

6MS

8MS

12MS 18MS

HAIR
MAYER
MH
HAIR COLLECTION

SPOTS TEXTILE       
 50pc
 MADE IN FRANCE

Spots Textile
50 Stück

HAIR
MAYER
MH
HAIR COLLECTION

 MADE IN FRANCE

DOUBLE SIDED
WOVEN TAPE
 2,5Mx12MM

Double Sided
Wowen Tape
2,5m x 12 mm

HAIR
MAYER
MH
HAIR COLLECTION

SUPER FIX+       
 2,7Mx25MM
 MADE IN FRANCE

Super Fix+
2,7m x 25 mm

HAIR
MAYER
MH
HAIR COLLECTION

STRIPS
TRANSPARENT
 32pc
 MADE IN FRANCE

Strips 
Transparent
32 Stück

HAIR
MAYER
MH
HAIR COLLECTION

FIX+ X`TREME       
 2,7Mx25MM
 MADE IN FRANCE

Fix+X’treme
2,7m x 25 mm

HAIR
MAYER
MH
HAIR COLLECTION

FRONTKLEBER
FIX
 36pc
 MADE IN FRANCE

Frontkleber Fix
36 Stück

Permanent Glue
50 ml

Permanent Glue
20 ml

HAIR
MAYER
MH

HAIR
MAYER
MH

HAIR
MAYER
MH

HAIR
MAYER
MH

HAIR
MAYER
MH

HAIR
MAYER
MH

GISELA
MAYER

GM
GISELA
MAYER

GM
GISELA
MAYER

GM
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Derma Tec Blue Liner
Kleberolle 12 mm x 2,75 m, 19 mm x 2,7 5m
Klebestreifen 12 mm (36 pcs), 24 mm (36 pcs)
Klebewinkel 80 mm (36 pcs), 125 mm (36 pcs)

Glue (Flüssigkleber)
light, medium, strong 13 ml

Glue Fixplus/
Permanent Glue
13 ml

Dekokopf/
Head Vincent
ca. 45 cm

Toupet-Haftsteifen
Ø 22 mm
(Spots 50 Stück)

Glue To Go
Lace-Front Flüssigkleber: 
Präzise und einfache Anwen-
dung für einen sicheren Halt.
Glue To Go – liquid glue for 
lace front – precise and easy 
handling for secure bonding.

Renovateur
Silicon
150 ml

Solvant Dry
150 ml

Solvant Oily
150 ml

Touch Final
125 ml

Remover
100 ml

Solventlöser
100 ml

HAIR
MAYER
MH
HAIR COLLECTION

1 TAPE-ROLLE      
 TRANSPARENT   
 12MMx4M
 MADE IN USA

Tape Rolle New
12 mm x 4 m
Breit

Kleberolle *
12 mm x 5 m
transparent

HAIR
MAYER
MH
HAIR COLLECTION

1 TAPE-ROLLE      
 TRANSPARENT   
 25MMx4M
 MADE IN USA

Tape Rolle New
25 mm x 4 m
Small

Tupetstrips super
12 x 50 mm 
50 Stück

50 Spots
22 mm 
50 Stück
transparent 
super 

100 Strip-Tapes 
mit Fingerlift
12 x 50 mm 
100 Stück 
transparent
super 
fi lament

36 Winkel - Tapes
80 x 22 mm
36 Stück 
transparent
super
fi lament

Tape Rolle
25 mm x 4 m
transparent
super
fi lament

Tape Rolle
12 mm x 4 m
transparent
super
fi lament

Cleaner
200 ml

Perfect Gel
150 ml

*Solange Vorrat reicht!/While stocks last!

PU Folie/PU Sheet
ca. 18 x 13

HAIR
MAYER
MH

HAIR
MAYER
MH

HAIR
MAYER
MH

HAIR
MAYER
MH

HAIR
MAYER
MH

HAIR
MAYER
MH

HAIR
MAYER
MH

HAIR
MAYER
MH

HAIR
MAYER
MH Klebestreifen *

12 mm
36 Stück 
transparent

Klebestreifen *
19 mm
36 Stück 
transparent

HAIR
MAYER
MH

HAIR
MAYER
MH

HAIR
MAYER
MH

GISELA
MAYER

GM

HAIR
MAYER
MH

GISELA
MAYER

GM
GISELA
MAYER

GM

GISELA
MAYER

GM

GISELA
MAYER

GM
GISELA
MAYER

GM
GISELA
MAYER

GM
GISELA
MAYER

GM
GISELA
MAYER

GM
GISELA
MAYER

GM
GISELA
MAYER

GM
GISELA
MAYER

GM

GISELA
MAYER

GM

Super Red+
(Toupetkleberolle)
19 mm x 5 m

HAIR
MAYER
MH
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M56S

M3S

M5S

M7S

M17S

M38S

M44S

M51S

M36S

M34S

S t y l e h i m   W e a r h i m   B e h i m

• 100% Synthetic High Heat Fiber
• PU Rand mit 5 Clips
• Federleichtes Füllhaarteil

High Tech EFFECT ******+LF
Haarlänge/hair lenght: ca. 15 cm



Kunst- und Echthaar-Toupets auf Anfertigung. Info-Line: (+49) 08331 - 954011

Henrik - Synthetic (Solange Vorrat reicht!/While stocks last!)
Größe/Size: ca. 24 x 19 cm
Haarlänge/hair length: ca. 18 cm  

1B, 2, 220, 320, 335, 4, 405, 5, 505, 520, 620, 7, 720,
17, 1780, 1820, 18

New Euro Style II Light (Lace) - Synthetic
Größe/Size: ca. 18 x 24 cm
Haarlänge/hair length: ca. 13 – 14 cm 

1B20*, 2, 3, 305, 320*, 335, 365, 380, 4*, 405, 420, 
440, 5, 505, 520, 550, 580, 6, 620, 650, 7, 750, 17, 
1720, 1750, 1780, 18*, 1820, 2020, 60, 60W
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High Tech Toupet Straight (3 Clips)
Größe/Size: ca. 24 x 18 cm
Haarlänge/hair length: ca. 11 cm 

1B 1B80, 2, 3, 380, 4, 5, 6, 620, 7, 17, 18, 1820, 

20, 60

Universal Magic 
Größe/Size: ca. 23 x 19 cm 
Haarlänge/hair length: ca. 10 cm 

1B, 2, 220, 205*, 3, 305, 320, 335, 380, 4, 420, 5, 
505, 520, 6, 650, 720, 740, 765, 1720, 1780, 60, 
60W, 60Y

High Tech Toupet Freestyle (PU parts)
Größe/Size: ca. 24 x 18 cm
Haarlänge/hair length: ca. 6 – 7 cm 

1B80, 405, 5, 520, 550, 6, 7, 17, 18

High Tech Toupet Classic (3 Clips)
Größe/Size: ca. 23,5 x 18 cm
Haarlänge/hair length: ca. 7 cm 

1B, 1B80, 2, 380, 5, 520, 550, 6, 620, 17, 18

mens wig collection _19*Solange Vorrat reicht!/While stocks last!
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*Solange Vorrat reicht!/While stocks last!

New Producer Echthaar - Human Hair
Größe/Size: ca. 24 x 18 cm
Haarlänge/hair length: ca. 15 cm 

1B20, 2, 3, 335, 380, 4, 420, 440, 5, 520, 565, 
620, 7, 765, 17, 18, 1820, 20, 2020, 60, 60Y 
(Folientoupet, 100% Human Hair, Feste 
Folientoupet auf Anfrage / hard base - 
custom made order)

Ultra Light - 100% Euro Fiber
(Solange Vorrat reicht!/While stocks last!)
Größe/Size: ca. 23,5 x 17,5 cm
Haarlänge/hair length: ca. 8 cm

2, 205, 220, 3, 320, 335, 380, 4,  405, 420, 
440, 505, 520, 620, 17, 18, 1820, 20, 2020

Multi Cut Echthaar - Human Hair
Größe/Size: ca. 20 x 25 cm
Haarlänge/hair length: ca. 14 cm

1B, 1B80, 2, 205, 3, 335, 380, 4, 405, 420, 
5, 565, 580, 6, 620*, 7, 720*, 1720, 20, 60 
(100% Human Hair)

Eurostyle Echthaar (Lace) - Human Hair
Größe/Size: ca. 21 x 17 cm
Haarlänge/hair length: ca. 15 cm

2, 320, 380, 4, 420, 440, 5, 565, 620, 7, 
720, 765, 17, 1720, 1780, 18, 1820, 20, 2020, 
60, 60Y 
(PU 2,5 cm, 100% Human Hair)

Kunst- und Echthaar-Toupets auf Anfertigung. Info-Line: (+49) 08331 - 954011

Boss Light Echthaar - Human Hair
Größe/Size: ca. 18 x 24 cm
Haarlänge/hair length: ca. 10 cm

1B, 1B20, 1B35, 3, 335, 365, 380, 420, 
520, 580, 6, 7, 720, 17, 1750, 1780, 18, 
1820, 20*, 2020, 60
(Scheitel links/parting left, 
100% Human Hair)

Producer Strong Echthaar - Human Hair  
Größe/Size: ca. 20 x 25 cm
Haarlänge/hair length: ca. 15 cm  

1B, 1B80, 2, 205, 3, 335, 365, 380, 4,  420, 
440, 5, 505, 565, 6, 620, 7, 720, 765, 1780, 
18, 1820, 60
(Folientoupet, 100% Human Hair)

Dennis Lace Echthaar - Human Hair
Größe/Size: ca. 26 x 19 cm
Haarlänge/hair length: ca. 14 cm 

1B, 2, 305*, 320, 335, 380, 4, 5, 505, 550, 
565, 580*, 6, 7, 17, 1780, 18, 1820*, 2020*, 
60
(100% Human Hair) 

Echthaar mit Synthetik-Grau/Human hair with synthetic grey



New Universal Lace Echthaar - Human Hair
Größe/Size: ca. 26 x 20 cm
Haarlänge/hair length: ca. 15 cm 

1B, 2, 3, 4, 520, 6, 620, 7, 740, 17, 20, 
1425
(100% Human Hair)

New Universal Echthaar - Human Hair
Größe/Size: ca. 17,5 x 22,5 cm
Haarlänge/hair length: ca. 14 cm 

1B35, 1B80, 2, 305, 350, 380, 4, 420, 505, 
550, 580, 6, 605, 7, 720, 740, 17, 1780
(Großer PU-Rand (6 cm), zum Zuschnei-
den, 100% Human Hair)

Farbkarte Herrentoupets
Color card mens toupees

1B 1B801B05 21B20 1B35 1B50

3 305205 320220 335240

365 440380 4 405350 420

5 505 550 565520 580 6

1780 18 182017 201720 1750

605 765620 7807 720 740

60 60W 60Y2020 14/25 25

mens wig collection _21

Natural Skin Small - Human Hair
Größe/Size: ca. 14 cm x 18 cm
Haarlänge/hair length: ca. 14 cm

Natural Skin Large - Human Hair
(Solange Vorrat reicht!/While stocks last!)
Größe/Size: ca. 17 cm x 25 cm
Haarlänge/hair length: ca. 14 cm

1B, 1B35, 2, 3, 320, 335, 4, 5, 505, 550, 
565, 6, 17, 20, 2020
(Folientoupet, 100% Human Hair)

Echthaar mit Synthetik-Grau/Human hair with synthetic grey

Natural Echthaar - Human Hair
Größe/Size: ca. 23,5 x 17 cm
Haarlänge/hair length: ca. 14 cm

Invisible Echthaar - Human Hair
Größe/Size: ca. 25 x 18 cm
Haarlänge/hair length: ca. 18 cm

1B, 2, 3, 4, 5, 6
(Folientoupet, 100% Human Hair)
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New Tri Star - Synthetic
Größe/Size: ca. 24 x 18 cm
Haarlänge/hair length: ca. 14 cm 

1B50*, 350, 365, 380, 405*, 550, 565, 580, 6, 
605, 620, 650, 7, 720, 740, 765, 1750, 18*, 
1820, 60, 60Y  
(feines Monofilament mit 
PU Klebestellen)

Universal Medium Echthaar - Human Hair
Größe/Size: ca. 15 x 20 cm
Haarlänge/hair length: ca. 16 cm

2, 305, 350, 365, 380, 4, 420, 505, 550, 
565, 6, 605, 7, 17, 1780, 60 
(100% Human Hair)

Universal Small Echthaar - Human Hair
Größe/Size: ca. 12,5 x 17,5 cm
Haarlänge/hair length: ca. 17 cm

2, 305, 365, 380, 4, 420, 550, 565, 580, 6, 
605, 7, 1780, 20*, 60

Micro Invisible New - Human Hair
Größe/Size: ca. 26 x 19 cm 
Haarlänge/hair length: ca. 14 cm

1B, 1B35, 2, 3, 305, 320, 335, 380, 4, 420, 
5, 505, 550, 565, 580, 6, 605, 7, 740, 17, 
1780, 18, 1820, 20, 2020, 60 
(Folientoupet, 100% Human Hair)

Micro Invesible New Long - Human Hair
Größe/Size: ca. 19 x 25 cm 
Haarlänge/hair length: ca. 30 cm

2, 3, 4, 5, 6, L10, L10-16, L12, L12-20, 
L14-24, L16, L22, L613 
(Folientoupet, 100% Human Hair)

Manager Lace Echthaar - Human Hair 
Größe/Size: ca. 21 x 16 cm
Haarlänge/hair length: ca. 13 cm

1B, 3, 4, 5, 6
(100% Human Hair)

Kunst- und Echthaar-Toupets auf Anfertigung. Info-Line: (+49) 08331 - 954011

Expo 3000 - Synthetic
Größe/Size: ca. 24 x 19 cm
Haarlänge/hair length: ca. 7 cm 

1B20*, 205*, 3, 305*, 320, 335, 365, 4*, 
420, 5, 580, 6 605, 7, 720, 17, 1720, 1750, 
1780, 18, 60 
(freestyle)

Universal Large Echthaar - Human Hair
Größe/Size: ca. 17,5 x 22,5 cm
Haarlänge/hair length: ca. 20 cm

1B35, 2, 3, 305, 350, 365, 380, 4, 405, 420, 
5, 505, 550, 565, 580, 6, 7, 740, 17, 1780, 
60 
(100% Human Hair)

*Solange Vorrat reicht!/While stocks last!

Echthaar mit Synthetik-Grau/Human hair with synthetic grey

Top Universal HH - Human Hair
Größe/Size: ca. 14 x 18 cm
Haarlänge/hair length: ca. 10 cm

 2, 3, 305, 4, 420, 6 
(100% Human Hair)



Natural - Synthetic
(Solange Vorrat reicht!/While stocks last!)
Größe/Size: ca. 23,5 x 17 cm
Haarlänge/hair length: ca. 15 cm

1B80, 305, 320, 350, 365, 4, 420, 440, 5, 
540, 565, 705, 720, 740, 1720, 1750, 
1780, 18, 20, 60W 
(dünnes Folientoupet)

New Euro Style I Light (Lace) - Synthetic
Größe/Size: ca. 16 x 21 cm
Haarlänge/hair length: ca. 12 – 13 cm 

1B20*, 1B80, 320, 335*, 380, 4*, 405*, 420, 
440, 5*, 505, 520, 565, 580*, 6, 620, 765, 
1720, 1750, 18*, 1820*, 60

Polo 2000 - Synthetic
Größe/Size: ca. 23 x 16 cm
Haarlänge/hair length: ca. 9 cm 

1B80*, 205*, 305*, 320, 380, 4, 580, 6*, 
620, 650, 7, 720, 740, 750, 765, 780, 1720, 
1780, 18, 20*, 2050*, 60, 60W  
(freestlye Toupet auf Monofilament 
mit Klebestellen ringsum)

President - Synthetic
Größe/Size: ca. 23 x 17 cm
Haarlänge/hair length: ca. 14 cm

1B05*, 1B20*, 1B80, 335, 350, 365, 380, 4, 
405*, 420, 440, 550, 565, 580, 620, 7, 720, 
740, 765, 780, 17*, 1720, 1820, 20, 2020, 60
(Monofilament, PU Kleberänder, 
Scheitel links)

Farbkarte Herrentoupets
Color card mens toupees

1B 1B801B05 21B20 1B35 1B50

3 305205 320220 335240

365 440380 4 405350 420

5 505 550 565 580 6

1780 18 182017 201720 1750

605 765620 7807 720 740
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MAYER HAIR GMBH  
Litzelsdorfer Straße 3  
D-87700 Memmingen

  Tel: +49 (0)8331 9540-0  
Fax: +49 (0)8331 9540-34  

info@gisela-mayer.com 
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